平成 27 年５月 15 日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  取締役社長 池田 裕一

（コード番号 9360 東証第２部）

問合せ先  常務取締役 佐津川 吉秀

（TEL    03－5440－2800）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しました

ので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 27 年６月 26 日開催予定の第 68 期定時株主総会終結の時をもって確

定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

氏 名 新  職 旧  職

笠原
かさはら

 茂
しげる

取締役

ソリューションカンパニー長
ソリューションカンパニー長

香月
かつき

 恒
つね

弘
ひろ

 社外取締役 社外監査役

（２）委嘱変更

氏 名 新  職 旧  職

吉川
よしかわ

 和憲
かずのり

取締役

システムインテグレーションカンパニー長

取締役

ソリューションカンパニー担当

兼システムインテグレーションカンパニー長

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

氏 名 新  職 旧  職

河合
かわい

 健一
けんいち

 社外監査役 元 株式会社静岡銀行 常務執行役員

（２）退任予定監査役

氏 名 新  職 旧  職

香月
かつき

 恒
つね

弘
ひろ

 退任 社外監査役

３．異動予定日

  平成 27 年６月 26 日

以上